广告 13
2019年5月8日 版式策划：续理行 责任校对：郝小军

18
28
18
18
26
28.8
26
26
44
18
14
26
18
14
17.5
26
26
16
17.5
18
28
14
28
26
26
30
14
14
26
18
50.6
14
14.5
23

39.44
37.5
42
14
42
14
14
14
42
26
18
14
14
26
14.5
28
28
14
18
14
14
26
26
26
18
14
14
26
14
17.5
26
14
26
26
24.5
30
14
30
17

二毛地块位于呼伦贝尔以西、人民路以东、学苑西
街以南、鄂尔多斯大街以北，总面积45.43亩。共涉及拆
迁协议为311份,现将安置补偿协议情况公示如下。

公示期为7天，如有异议，可在公示期内向赛罕区重大
项目前期建设服务中心反映情况，公示期结束后我中心将
按照相关规定逐级上报。

联系人：齐靖茹
联系电话：0471-2631032
电子邮箱：2513255954@qq.com

二毛地块内房屋征收安置补偿费用公示明细

毛纺生活区房屋征收补偿明细表

序

号
批次序号

补偿及安置情况

协议号建筑面积
（m2）

回迁房

屋

安置房面

积（m2）

姓名

征地情况

协议金额（元）

退 补

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓

白静
谢成莲
程秀丽
郭炜
张高明
高娃
王达
孟秀
张平贵
巴特尔
杨吉春
白皓
张芝兰
杨雪
王晓红
孙汝香
徐英明
葛宝华
朱茂盛
郭丹
王猛
郭瑞欢
李妙莲
孙维林
董淑荣
薛桦
贺军
郭瑞新
徐高元
马晓静
赵月明
张淑琴
曹文林/郭辉
耿鹏
李凡
冀高峰
李秀文
赵润芝
魏柱风
李银桂
赫彬彬
梁淑琴
闫兆庭
赵慧君
李汤爱
丛惠章/丛洪进
白晨皓
刘素琴
王金柱
史芳
曾格尔
孙维钧
苟利平
王丽娟
孙秀英
李文应
曹德禄
刘卫
周桂兰
钱治君
李宏静
岳惠卿
杨若光
王晓春
张淑春
杨智勇
李维东
梁忠
白云华
云秀叶
张倩
魏凤英
宋颜平

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

16000.00

28000.00

22000.00
28000.00

42000.00
10000.00

35000.00
20000.00
20000.00

28000.00

15000.00
8000.00

15000.00

34000.00

15000.00
37000.00
13000.00
32000.00

8400.00

4000.00
2000.00
13000.00

13000.00

32000.00

28000.00
28000.00
10086.00
30000.00

59000.00
35000.00
40000.00
34000.00

28000.00
28000.00
37000.00
30000.00

15000.00
14900.00

12000.00
13000.00

37000.00

16000.00

20000.00
49360.00

49955.00
40000.00

10000.00
15000.00

25000.00
10000.00
17000.00

19800.00

23426.00

20000.00
15000.00

20000.00
5000.00

20000.00

28000.00

25000.00
15000.00
15000.00
24360.00

5000.00

15000.00
18000.00

20000.00

20000.00

13000.00

0013226
0013218
0013116
0013219
0013119
0013195
0013201
0013280
0013213
0013211
0012133
0013210
0013118
0013217
0013131
0013132
0013209
0013108
0013206
0013112
0013111
0013104
0013282
0013107
0013158
0013121
0013164
0013128
0013215
0013134
0013202
0013203
0013162
0013155
0013161
0012151
0013127
0013156
0012176
0013185
0013189
0013181

0013279，0013278
0013184
0013199
0013235
0013122
0013233
0013221
0013231
0013123
0013236
0013229
0013223
0013135
0013120
0013222
0002490
0013254
0013237
0013284
0013125
0013124
0013285
0013165
0013238
0013251
0013167
0013168
0013170
0013317
0013319
0013320

金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓
金信公寓

王巧莲
李娟
王锐
侯建平
苏丹
潘勇
云二凤
云林霄
亢云丽
卢凤华
李建军
云妙兰/黄小磊
王晓清
李兵
马滢萍
张海峰
于珊珊
郭福祥
张戈非
李明
梁新民
麻成家
张德和
麻艳波
赵志军
臧秉钧
柯茵
白嵘
戴毅茹
李芳
房蕾
李素萍
张志鹏
王武斌
邬淑贞
杨贵军
彭三桃
王立斋
马德明
包大勇
赵芬
朱淑芬
郭树业/郭淑梅
郭树业
刘静师
杨桥玲
张永明
苏丽丽
解凤霞
张美
徐立今
刘志刚
莎茹娜
谭丽
李联合
李嘉成
郭彦
都娟
孙志义
燕世辉
冯海波
赵丽晶
刘凯
武琳江
魏贺佳
刘俊峰
邢瑞花
任红军
张存刚
刘磊
王志超
陈燕
张凤霞

14
26
18
26
14
28
38
15
14
26
43.3
27.6
28
14
14
27
42
14
26
15
25
28
14
26
28
14
18
18
32
28
14
14
22.5
16.5
26
27.6
28
14
24
26
26
29
16
26
26
14
18
16
14
28
14
28
14
18
17.5
28
24.5
14
26
32
28
14
18
28
28
14
26
18
18
24
18
17.5
24.5

0013288
0003712
0013297
0013302
0013289
0013293
0013296
0013295
0013321
0013149
0013324
0013148
0013171
0013310
0013137
0013136
0013172
0013138
0013298
0013240
0013311
0013306
0013303
0013314
0013312
0002481
0013316
0013110
0010126
0010127
0013243
0010226
0010180
0002453
0002454
0010128
0010130
0013140
0010227
0010228
0002456
0002457
0010229
0010231
0013307
0010233
0002458
0013173
0001324
0013141
0013142
0013143
0002459
0013144
0013245
0013145
0010131
0010001
0010003
0010005
0013309
0002476
0002487
0002482
0010249
0002485
0002484
0010244
0010243
0013337
0013338
0013342
0013341

5000.00

10000.00

7000.00

18000.00

10000.00

36000.00

24000.00
30000.00
15000.00
30000.00
29000.00
39000.00

20000.00
20000.00
30000.00

33000.00
30000.00
40000.00

33000.00
43900.00
38000.00
38000.00
35000.00
30000.00
27000.00
30000.00
30000.00
30000.00
32000.00
30000.00

39950.00
45000.00
56000.00
22000.00

30000.00
50000.00
55000.00
38000.00
30000.00
34000.00
45000.00
40000.00
53000.00

36000.00
48000.00
46000.00
53000.00
34000.00
30000.00
30000.00
30000.00
47000.00
50000.00
20000.00
56000.00
35000.00
35000.00
30000.00
40000.00
45000.00
70170.00
65000.00
70016.00
35000.00
45000.00

45000.00
50000.00
57000.00
59000.00

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

序

号
批次序号

补偿及安置情况

协议号建筑面积

（m2）

回迁房

屋

安置房面

积（m2）

姓名

征地情况

协议金额（元）

退 补

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-